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DET GEMENSAMMA SESAR 3-FÖRETAGETS SPRÅKPOLICY 
 

Syftet med denna policy är att informera allmänheten om användningen av språk vid det 
gemensamma Sesar 3-företaget1. 
 
Policyn finns på alla de 24 officiella språken i EU2. 
 
Policyn utgör en rimlig avvägning mellan respekten för talarna av EU:s många språk i 
enlighet med tillämplig lagstiftning, institutionernas och organens skyldigheter och praktiska 
överväganden som bland annat rör översättningskostnader. 
 
Allt innehåll och alla dokument som skapas av och inom ramen för det gemensamma Sesar 
3-företagets verksamhet avfattas på engelska, eftersom detta är det allmänt erkända 
arbets- och hjälpspråket på området för internationell luftfart och flygledningstjänsten. 
 
Engelska är därför det språk som används i det gemensamma Sesar 3-företagets dokument 
och andra meddelanden, inbegripet men inte begränsat till dokument och innehåll som 
offentliggörs på det gemensamma Sesar 3-företagets webbplats och på sociala medier 
(YouTube, LinkedIn och Twitter), samt det kommunikationsspråk som används vid 
företagets evenemang.  
 
Det gemensamma Sesar 3-företaget kan på begäran tillhandahålla innehåll och dokument 
som översatts till något av de 24 officiella språken. Observera dock att 
översättningsförfaranden tar tid och att detta kan leda till att svarstiden för sådana 
förfrågningar blir längre än väntat.  

 

                                                           
1 I enlighet med fördraget om Europeiska unionen och fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, Europeiska 
unionens stadga om de grundläggande rättigheterna och rådets förordning nr 1 av den 15 april 1958 om vilka språk som 
skall användas i Europeiska ekonomiska gemenskapen2, ska EU:s institutioner, byråer och organ  

- kommunicera med EU-medborgarna på deras egna språk, 
- skydda Europas rika språkliga mångfald,  
- främja språkinlärning i Europa. 

2 bulgariska, danska, engelska, estniska, finska, franska, grekiska, iriska, italienska, kroatiska, lettiska, litauiska, maltesiska, 
nederländska, polska, portugisiska, rumänska, slovakiska, slovenska, spanska, svenska, tjeckiska, tyska och ungerska. 


